

Viernes 23 Agosto 2013

ORDEN DE COMPRA/ TRABAJO N° 00001560/2013

Señores : SALINAS Y FABRES SOCIEDAD ANONIMA RUT N° 091502000-3

Dirección : KILOMETRO 8 NORTE, RUTA 9

Fono : 239777 / 239444

Fono Fax :

Sr. o Sra. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	UNIDAD	pasadores (3116243) - OBS: PASADOR DIENTE FANGSS (PLANA)	\$2,899.00	\$14,495.00
5.00	UNIDAD	pasadores (3116243) - OBS: DIENTE FANGGS (PUNTA PLANA)	\$7,604.00	\$38,020.00
			SUB TOTAL:	\$52,515.
			Recargo:	0.000%
			Descuento 1:	0.000%
			Descuento 2:	0.000%
			TOTAL NETO:	\$52,515.
			Impuesto adicional:	\$0.
			I.V.A.: 19%	\$9,977.85
			TOTAL:	\$62,493
SON: Sesenta y dos mil cuatrocientos noventa y tres pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura



Directora de Adm. y Finanzas